关于公布东华大学2015年度人文社会科学研究繁荣计划
（思政序列）课题结项结果的通知
根据《关于做好2015年度东华大学人文社会科学研究繁荣计划（思政序列）课题结题工作的通知》要求，近期，校思想政治教育研究会组织了2015年度课题结项评审工作，经审核，2项决策咨询课题、9项实践研究课题、8项德育创新课题予以结项，现予以公布。
附：东华大学2015年度人文社会科学研究繁荣计划（思政序列）课题结项结果
东华大学思想政治教育研究会

                               2016年7月7日
	东华大学2015年度人文社会科学研究繁荣计划（思政序列）课题结项结果

	序号
	课题名称
	项目负责人
	项目类别
	项目编号

	1
	高校落实二级单位党建责任制的机制研究
	崔运花
	决策咨询
	dhsyh-jczx-201501

	2
	深化东华大学综合改革中的机关服务效能研究
	秦德君
	决策咨询
	dhsyh-jczx-201502

	3
	大数据时代高校网络舆情知识库的建设与研究
	虞晨洁
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201501

	4
	优秀传统纺织服饰文化传承与创新研究——基于东华大学锦绣经纬实践育人工作室
	张晓冬
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201503

	5
	大宣传格局下的高校新媒体建设管理研究——以东华大学为例
	莎日娜
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201504

	6
	基于大数据平台的大学生阅读状况分析研究
	骆永成
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201506

	7
	思想政治理论课教育质量文化建设研究
	杨晶静
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201507

	8
	新时期提升高校学生党员教育有效性的路径研究
	吴靖
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201508

	9
	网络环境下高校大学生公民参与素养的培育研究
	高坤
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201510

	10
	网络环境下高校大学生政治参与的问题及引导机制研究
	李书巧
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201513

	11
	社会主义核心价值观融入学生工作研究
	林惠英
	实践研究
	dhsyh-sjyj-201514

	12
	基于易班名师工作室平台的高校社会主义核心价值观培育研究
	周铮铮
	德育创新
	dhsyh-dycx-201501

	13
	基于体验式教学提高二级学院党校培训质量的研究
	寿晨燕
	德育创新
	dhsyh-dycx-201502

	14
	基于对话教育理论的关工委参与学生工作的机制创新研究
	何妮燕
	德育创新
	dhsyh-dycx-201503

	15
	基于“大数据”方法的困难学生资助绩效研究
	宣蕊
	德育创新
	dhsyh-dycx-201505

	16
	管理心理学视角下的高校辅导员职业能力提升研究
	李华婷
	德育创新
	dhsyh-dycx-201506

	17
	关工委参与学生工作的机制创新研究
	李丽
	德育创新
	dhsyh-dycx-201508

	18
	高校学生基层党组织建设“思想教育从严”新常态的研究与探索——以中华优秀传统文化教育为依托
	黄铭心
	德育创新
	dhsyh-dycx-201509

	19
	高校学生媒体发展现状及对策研究
	刘燕萍
	德育创新
	dhsyh-dycx-201511